
UCHWAŁA NR XXXVIII/362/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dywity w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022. 
Poz. 559) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021. 
Poz.1082 t.j..) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Dywity, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,72 zł za 1 litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na: 7,96 zł za 1 litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,49 z za 1 litr. 

§ 2. Moc traci uchwała Rady Gminy Dywity nr XXIX/263/2021 z dnia 30 czerwca 2021 w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dywity w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F5A91A-A54A-4A98-AFD4-2A1A13B17335. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


